
Uchwała Nr 11/92/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 lutego 2017 r.  

 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 70/394/07/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013 (KM RPO WiM 2007-2013) 

 
Na podstawie art. 63 ust. 1 Rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z 11 lipca 2006 r. 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie 

(WE) nr 1260/1999 (Dz. U. UE L  z dnia 31 lipca 2006 r. Nr 210, str. 25, ze zm.), art. 36 ust. 2 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 383, ze zm.) Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje:  

 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w składzie osobowym Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013, określonym w załączniku Nr 1 do Uchwały 

Nr 70/394/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2007 r. 

w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Warmia 

i Mazury na lata 2007-2013 (KM RPO WiM 2007-2013) ze zm. w następujący sposób: 

 

1) W części Strona samorządowa w wierszu 2 w kolumnie imię i nazwisko członka 

oraz pełniona funkcja skreśla się Panią Annę Wasilewską i wpisuje się Pana Mirona 

Sycza – jako przedstawiciela Instytucji Zarządzającej RPO WiM 2007-2013, 

2) W części Administracja rządowa w wierszu 12 w kolumnie imię i nazwisko członka 

oraz pełniona funkcja skreśla się Panią Grażynę Kluge i wpisuje się Pana Artura 

Chojeckiego – jako przedstawiciela Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, 

3) W części Administracja rządowa w wierszu 12 w kolumnie imię i nazwisko stałego 

zastępcy oraz pełniona funkcja skreśla się Pana Marcina Sikorskiego i wpisuje się Pana 

Zbigniewa Pazerskiego – jako stałego zastępcę przedstawiciela Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego, 

4) W części Administracja rządowa w wierszu 13 w kolumnie instytucja zamiast 

Przedstawiciel Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju jako Instytucji Koordynującej RPO 

wpisuje się Przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju - Instytucja Koordynująca RPO, 

5) W części Administracja rządowa w wierszu 13 w kolumnie imię i nazwisko członka 

oraz pełniona funkcja skreśla się Panią Agnieszkę Dawydzik i wpisuje się Pana Michała 

Ptaszyńskiego – jako przedstawiciela Ministerstwa Rozwoju - Instytucji Koordynującej 

RPO, 

6) W części Administracja rządowa w wierszu 15 w kolumnie imię i nazwisko członka 

oraz pełniona funkcja skreśla się Pana Michała Kontraktowicza i wpisuje się Panią 

Elwirę Stupienko – jako przedstawiciela Instytucji Pośredniczącej w Certyfikacji, 

7) W części Administracja rządowa w wierszu 15 w kolumnie imię i nazwisko stałego 

zastępcy oraz pełniona funkcja skreśla się Panią Wiesławę Raszkowską i wpisuje się 



Panią Agnieszkę Słowińską – jako stałego zastępcę przedstawiciela Instytucji 

Pośredniczącej w Certyfikacji, 

8) W części Partnerzy społeczni i gospodarczy w wierszu 16 w kolumnie imię i nazwisko 

członka oraz pełniona funkcja skreśla się Panią Danutę Ciborowską i wpisuje się Pana 

Jarosława Szunejko jako przedstawiciela organizacji pracowników, 

9) W części Partnerzy społeczni i gospodarczy w wierszu 17 w kolumnie imię i nazwisko 

stałego zastępcy oraz pełniona funkcja skreśla się Pana Jerzego Litwińskiego i wpisuje 

się Pana Rafała Laskowskiego jako stałego zastępcę przedstawiciela organizacji 

pracodawców, 

10) Dodaje się część Członkowie bez prawa do głosowania (obserwatorzy).  

 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 70/394/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 (KM RPO WiM 2007-2013) ze zm., 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


